北京科技大学教务处

教通知【2018】3号

关于召开 2017-2018-1学期期末考试工作会议的通知

各部处、学院：

兹定于 2018 年 1 月 3 日上午 9:00 在办公楼 306 会议室召开本

学期期末本科生考试工作布置及动员会。会议将根据《关于 2017-

2018-1 学期期末考试工作的通知》、《关于 2017-2018-1 学期期末考

试巡视检查工作的通知》要求，对考试组织工作、监考工作及巡视检

查工作要点进行解读，对本学期期末考试工作进行部署。邀请各部处

负责人、各学院主管本科教学副院长、主管学生工作副书记、教务员

参加会议。

特此通知！

北京科技大学

教 务 处

2018年 1月 2日